
Número 212 Miércoles 16 de Septiembre  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958        Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CASARRUBIOS DEL MONTE

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 12 de agosto de 2009, en la que se aprobaba la lista
provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas de selección de
personal para la provisión de una plaza de administrativo, por promoción interna.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de
aspirantes y que NO se han presentado alegaciones por los aspirantes excluidos de la
convocatoria (no hay excluidos).

De conformidad con las bases que regulan la presente convocatoria, y en virtud del artículo
20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril,
de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos
de la convocatoria referenciada:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Martín Arroyo, María Luisa, D.N.I. número 70.326.903-X.

EXCLUIDOS

Ninguno.
Segundo.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
Presidente: Doña María de la Concepción Luengo Reyes. Funcionario de carrera. Suplente:

Don Pedro González Corchado. Funcionario de carrera.
Vocal: Doña María Yolanda Azcutia Cano. Funcionario de carrera. Suplente: Doña Mercedes

Gómez López. Personal laboral fijo.
Vocal: Doña María Emilia Curto Salgado. Funcionario de carrera. Suplente: Don José

Antonio Torres Martín. Funcionario de carrera.
Vocal: Doña Rosa María del Hierro Palacios. Personal laboral fijo. Suplente: Don José

Javier Silva Chávez. Funcionario de carrera.
Secretario: Don José Luis Sánchez Avendaño. Funcionario de carrera. Suplente: Don

Santiago Miranda Pérez. Funcionario de carrera.
Tercero. La realización del ejercicio de la oposición comenzará el día 30 de octubre de

2009, a las 10,00 horas, en el Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, debiendo presentar los
aspirantes la documentación identificativa.

Cuarto. Publicar en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, así como en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y
excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de
convocatoria para el primer ejercicio.

Casarrubios del Monte 9 de septiembre de 2009.-La Alcaldesa, María Teresa Paz Zarzuelo.
N.º I.- 9499


